
UCHWAŁA NR XXII/154/2012
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 września 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańców wsi Dobroń Duży  na 
działalność Wójta Gminy Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.  1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 
134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887, Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 229 pkt 
3 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r . Nr 
98, poz. 1071 z późn. zmianami) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi mieszkańców wsi Dobroń Duży  na działalność 
Wójta Gminy Dobroń  przesłanej pismem znak:  IA-IV.1411.37.2012 z dnia 
5 czerwca 2012 r.   przez  Łódzki  Urząd Wojewódzki w Łodzi -  Rada Gminy 
w Dobroniu uznaje skargę za  niezasadną /  zasadną z przyczyn określonych 
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 
w Dobroniu 

Tomasz Kania

Id: 7D43F1B6-4590-4414-974C-E0D725474886. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

XXII/154/2012 

Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia 11 września 2012 r. 

Opinia Nr 18/18/2012 

Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy w Dobroniu 

z dnia  28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie skargi  mieszkańców Dobronia Dużego na działalność Wójta 
Gminy Dobroń 

Komisja Rewizyjna  analizowała  pismo przesłane przez  Łódzki Urząd 
Wojewódzki w Łodzi znak: IA-IV.1411.34.2012 z dnia 5 czerwca 2012 r.  
przekazujące Radzie Gminy w Dobroniu w celu rozpatrzenia skargę  
mieszkańców wsi Dobroń Duży na Wójta Gminy Dobroń. 

Z dokonanej analizy wynika, iż: 

1. Wypowiedzi  publiczne Wójta Gminy Dobroń wobec właścicieli gruntów na 
których miało być wydobywane kruszywo (piasek) miały charakter 
informacyjny. 

2. W kompetencji Gminy było wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na wydobyciu metodą 
odkrywkową kruszywa naturalnego ze złoża Dobroń Duży i Gmina  nie mogła 
udzielać żadnych  gwarancji na wydobycie piasku. 

3. Miał miejsce fakt zamontowania drzwi dla OSP i dotyczył OSP Mogilno 
i OSP Ldzań, ale wynikał z bezpośrednich rozmów  zainteresowanych  
Ochotniczych Straży Pożarnych z firmą prowadzącą roboty na tamtym terenie. 

Ponieważ rola Urzędu Gminy  ograniczała się tylko do wydania decyzji 
środowiskowej, to zdaniem Komisji  Rewizyjnej sugestia „oszukanych 
mieszkańców wsi  Dobroń Duży”, o niezgodne z prawem udzielenie 
gwarancji nieokreślonej z nazwy firmie na wydobycie  kruszywa z powodów 
wcześniej wymienionych jest   niezasadna. 

Podpisał: 

Przewodniczący 

Komisji  Rewizyjnej 

Mieczysław  Serwa 

Id: 7D43F1B6-4590-4414-974C-E0D725474886. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————




